МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

« 16 » сентября 2019 г. г. Троицк № 52 ст.

О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с положением «О переводе обучающихся с платного обучения на
бесплатное федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Южно-Уральский государственный аграрный университет»
(ЮУрГАУ-П-05-01-12/02-18), утвержденным ректором «Южно-Уральского ГАУ» (на
основании протокола Ученого совета университета № 7 от 27.02.2018 г.) и на основании
решения аттестационной комиссии ФГБОУ ВО «Южно-Уральский ГАУ» (протокол №1 от
13 сентября 2019 года), приказываю:

1. Кононову Екатерину Александровну -  обучающуюся 2-го курса факультета
технического сервиса в АПК очной формы обучения по направлению подготовки 19.03.02
Продукты питания из растительного сырья, направленность (профиль) Технология хлеба,
кондитерских и макаронных изделий, перевести на обучение за счет средств федерального
бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
2. Моторина Родиона Владиславовича -  обучающегося 3-го курса инженерно

технологического факультета заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06
Агроинженерия, направленность (профиль) Технические системы в агробизнесе, перевести на
обучение за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
3. Воронкова Дмитрия Олеговича -  обучающегося 3-го курса факультета технического

сервиса в АПК заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
направленность (профиль) Технический сервис в АПК, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
4. Томилову Нину Ивановну -  обучающуюся 3-го курса факультета технического сервиса в

АПК заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
направленность (профиль) Технологическое оборудование для хранения и переработки
сельскохозяйственной продукции, перевести на обучение за счет средств федерального бюджета на
имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
5. Архипову Людмилу Владимировну -  обучающуюся 2-го курса энергетического

факультета заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
направленность (профиль) Электрооборудование и электротехнологии, перевести на обучение за
счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
6. Астаева Михаила Алексеевича -  обучающегося 3-го курса энергетического факультета

очной формы обучения по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия, направленность
(профиль) Электрооборудование и электротехнологии, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

7. Волочаева Дениса Олеговича -  обучающегося 2-го курса энергетического факультета
заочной формы обучения по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, направленность (профиль) Электроснабжение, перевести на обучение за счет
средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
8. Исхужина Владислава Данисовича -  обучающегося 2-го курса энергетического

факультета заочной формы обучения по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, направленность (профиль) Электроснабжение, перевести на обучение за счет
средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
9. Гладских Максима Андреевича -  обучающегося 3-го курса энергетического факультета

очной формы обучения по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,
направленность (профиль) Электроснабжение, перевести на обучение за счет средств федерального
бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
10. Халилова Вадима Ильдаровича -  обучающегося 3-го курса энергетического факультета

очной формы обучения по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,
направленность (профиль) Электроснабжение, перевести на обучение за счет средств федерального
бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
11. Голубицкую Александру Александровну -  обучающуюся 2-го курса факультета

ветеринарной медицины очной формы обучения по направлению подготовки 36.05.01
Ветеринария, перевести на обучение за счет средств федерального бюджета на имеющееся
вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
12. Иванова Артура Дмитриевича -  обучающегося 3-го курса факультета ветеринарной

медицины очной формы обучения по направлению подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, перевести на обучение за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное
место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
13. Зайнутдинову Гульнару Раисовну -  обучающуюся 3-го курса факультета биотехнологии

заочной формы обучения по направлению подготовки 36.03.02 Зоотехния, перевести на обучение
за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
14. Паданка Ирину -  обучающуюся 3-го курса факультета биотехнологии заочной формы

обучения по направлению подготовки 36.03.02 Зоотехния, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
15. Горового Сергея Максимовича -  обучающегося 2-го курса факультета биотехнологии

очной формы обучения по направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния, перевести на обучение за
счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
16. Исмурзина Армана Миржановича -  обучающегося 2-го курса факультета биотехнологии

очной формы обучения по направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния, перевести на обучение за
счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
17. Куликову Ксению Викторовну -  обучающуюся 3-го курса факультета биотехнологии

заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и
переработки сельскохозяйственной продукции, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
18. Афонина Никиту Владимировича -  обучающегося 3-го курса факультета биотехнологии

очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и

переработки сельскохозяйственной продукции, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание*, заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
19. Зырянова Евгения Владимировича -  обучающегося 2-го курса агрономического

факультета заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, перевести на обучение за счет
средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
20. Порохина Дениса Викторовича -  обучающегося 2-го курса агрономического факультета

заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и
переработки сельскохозяйственной продукции, перевести на обучение за счет средств
федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
21 Марченко Николая Сергеевича -  обучающегося 3-го курса агрономического факультета

заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия, перевести на обучение
за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
22. Федорову Ларису Николаевну -  обучающуюся 3-го курса агрономического факультета

заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия, перевести на обучение
за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
23. Козуба Андрея Ильича -  обучающегося 3-го курса отделения биотехнологии и

экономики Троицкого аграрного техникума по специальности 36.02.01. Ветеринария, перевести на
обучение за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
24. Попова Анатолия Алексеевича -  обучающегося 3-го курса отделения биотехнологии и

экономики Троицкого аграрного техникума по специальности 36.02.01. Ветеринария, перевести на
обучение за счет средств федерального бюджета на имеющееся вакантное место с 16.09.2019 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

25. Юридическому отделу оформить соглашение о расторжении договора об образовании на
обучение по образовательным программам высшего образования.

26. Ответственность за исполнением приказа возложить на деканов факультетов
Барышникова С. А., Бакайкина Д. Д., Иванову С.А., Максимович Д.М., Брюханова Д.С., Калганова
А.А., зам. директора Троицкого аграрного техникума по учебной работе Жукову О.Г.

27. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио Ректора С.В. Черепухина